
50 m l

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2708 Activa Recarte Hispanidad Chueca Piñeda Walter Jesus 9,83
2 2196 Zgz Atlmo MIHAI  PATRICIA NP
3 2822 MARIANISTAS GIL ALCRUDO BELTRAN 11,24
4 2081 CA Utebo FUERTES ALVARO NEREA 8,71
5 2628 Eliseo Godoy LED BAQUEDANO TOMAS 9,96
6 2167 CEIP LA ESTRELLA CORTES CABALLERO ALBA 9,63
7 2252 Zgz Atlmo TRUJILLO ALASANZ ESTHER 9,66
8 2567 CA Utebo MARTIN BESADA ALEJANDRO 8,74

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2077 CA Utebo CAMINESCU CAMINESCU LARISA-MARIA 10
2 2615 Eliseo Godoy LAHOZ CASAREJOS MARIO 10,08
3 2640 Enrique de Ossó SANCHO EXTREMERA ELIAS 10,62
4 2014 san jose MARTIN FERRER MARIA 10,02
5 2669 ADA JERONIMO ZURITA MONZON GARCIA ALBERTO 9,56
6 2121 Eliseo Godoy PERNIA GARCIA VERA 9,7
7 2728 Zgz Atlmo RUIZ LAMPLE DIEGO NP
8 2112 Cristo Rey LAHOZ LOPEZ JULIA 9,78

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2019 Atletismo Santa Isabel GIMENEZ GIL MARIA 9,49
2
3 2176 CEIP LA ESTRELLA PLATERO GOÑI SARA 9,64
4 2076 CA Utebo RASO CAJAL LUCIA 8,73
5 2630 Eliseo Godoy GRACIA CASULLA PEDRO NP
6
7 2061 SCORPIO71 MENDIVE IGUACEL VIRGINIA 9,3
8 2116 Eliseo Godoy PEREZ LUZON PIA 9,45

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2219 Zgz Atlmo RODRIGUEZ MARCOS SILVIA NP
2 2613 Eliseo Godoy ESTRADA DOLZ VICTOR 9,45
3 2201 CA Utebo SOTO PLOU NEREA 10,68
4 2221 Zgz Atlmo VILLA MOLINERO MARINA 10,43
5 2232 san jose ARMAÑAC NAVARRO LUPI 9,61
6 2553 SCORPIO71 PINILLA NAVAS SANTIAGO 10,93
7 2166 CEIP LA ESTRELLA LANZAROTE LABE CRISTINA NP
8 2614 Eliseo Godoy GAVIN LAHOZ HUGO 9,59

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2074 Zgz Atlmo CABREJAS PEREZ ABRIL 10,12
2 2577 AD PIRINEOS GARCES POLO JAVIER 9,71
3 2618 Eliseo Godoy DELPECH MAINAR MARCOS 10,53
4 2646 zenit twinner CALONGE RIVERA CRISTIAN 9,21
5 2066 SCORPIO71 PEREZ ROMEO SOFIA 9,05
6 2191 VALDESPARTERA CARIÑENA RUIZ SILVIA 9,83
7 2631 Eliseo Godoy ROY MARTINEZ VICTOR 10,07
8 2261 Zgz Atlmo SANZ MARTINEZ CAYETANA 10,69
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Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2104 SAN JOSE CARBINEL ANA 9,52
2 2127 Eliseo Godoy LATORRE CLAUDIA 9,89
3 2158 ADA JERONIMO ZURITA LALANZA TELLO CELIA 9,6
4 2120 Eliseo Godoy PUEYO VALENZUELA VIOLETA 10,49
5 2175 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ VICENTE MALENA 9,66
6 2626 Eliseo Godoy MOLINA VIDAL DANIEL 9,14
7 2162 JOAQUÍN COSTA STRICHOVANCOVA HANA 9,93
8 2119 Eliseo Godoy BARBERO YASMIN 9,77

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2619 ELISEO GOFOY CARROQUINO ALEJANDRO 10,87
2 2525 Dr. Azua BLAS otero hugo 10,03
3 2718 VALDESPARTERA CARIÑENA RUIZ MIGUEL 8,99
4 2516 Dr. Azua ESCARTIN SAEZ DE ADANAIVÁN 8,42
5 2641 Enrique de Ossó COLAS SANZ ADRIAN 9,81
6 2597 Cristo Rey AZNAR SANZ DIEGO 8,34
7 2017 Atletismo Santa Isabel LAHUERTA TAPIA ELENA 10,7
8 2523 Dr. Azúa BELTRAN ROLDAN DARIO 10,33

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1
2 2666 ADA JERONIMO ZURITA VALLEJO GONZALO MATEO 9,56
3 2159 ADA JERONIMO ZURITA NUÑEZ HERNANDEZ TERESA 9,6
4
5
6
7
8
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50 m l PUNTOS

PUESTO DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo PUNTOS

1º 2597 Cristo Rey AZNAR SANZ DIEGO 8,34 16
2º 2516 Dr. Azua ESCARTIN SAEZ DE ADANA IVÁN 8,42 15
3º 2081 CA Utebo FUERTES ALVARO NEREA 8,71 14
4º 2076 CA Utebo RASO CAJAL LUCIA 8,73 -
5º 2567 CA Utebo MARTIN BESADA ALEJANDRO 8,74 -
6º 2718 VALDESPARTERA CARIÑENA RUIZ MIGUEL 8,99 13
7º 2066 SCORPIO71 PEREZ ROMEO SOFIA 9,05 12
8º 2626 Eliseo Godoy MOLINA VIDAL DANIEL 9,14 11
9º 2646 zenit twinner CALONGE RIVERA CRISTIAN 9,21 10
10º 2061 SCORPIO71 MENDIVE IGUACEL VIRGINIA 9,3 -
11º 2116 Eliseo Godoy PEREZ LUZON PIA 9,45 -
12º 2613 Eliseo Godoy ESTRADA DOLZ VICTOR 9,45 -
13º 2019 Atletismo Santa Isabel GIMENEZ GIL MARIA 9,49 9
14º 2104 SAN JOSE CARBINEL ANA 9,52 8
15º 2669 ADA JERONIMO ZURITA MONZON GARCIA ALBERTO 9,56 7
16º 2666 ADA JERONIMO ZURITA VALLEJO GONZALO MATEO 9,56 -
17º 2614 Eliseo Godoy GAVIN LAHOZ HUGO 9,59 -
18º 2159 ADA JERONIMO ZURITA NUÑEZ HERNANDEZ TERESA 9,6 -
19º 2158 ADA JERONIMO ZURITA LALANZA TELLO CELIA 9,6 -
20º 2232 san jose ARMAÑAC NAVARRO LUPI 9,61 -
21º 2167 CEIP LA ESTRELLA CORTES CABALLERO ALBA 9,63 6
22º 2176 CEIP LA ESTRELLA PLATERO GOÑI SARA 9,64 -
23º 2252 Zgz Atlmo TRUJILLO ALASANZ ESTHER 9,66 5
24º 2175 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ VICENTE MALENA 9,66 -
25º 2121 Eliseo Godoy PERNIA GARCIA VERA 9,7 -
26º 2577 AD PIRINEOS GARCES POLO JAVIER 9,71 4
27º 2119 Eliseo Godoy BARBERO YASMIN 9,77 -
28º 2112 Cristo Rey LAHOZ LOPEZ JULIA 9,78 -
29º 2641 Enrique de Ossó COLAS SANZ ADRIAN 9,81 -
30º 2708 Activa Recarte Hispanidad Chueca Piñeda Walter Jesus 9,83 3
31º 2191 VALDESPARTERA CARIÑENA RUIZ SILVIA 9,83 -
32º 2127 Eliseo Godoy LATORRE CLAUDIA 9,89 -
33º 2162 JOAQUÍN COSTA STRICHOVANCOVA HANA 9,93 2
34º 2628 Eliseo Godoy LED BAQUEDANO TOMAS 9,96 -
35º 2077 CA Utebo CAMINESCU CAMINESCU LARISA-MARIA 10 -
36º 2014 san jose MARTIN FERRER MARIA 10,02 -
37º 2525 Dr. Azua BLAS otero hugo 10,03 -
38º 2631 Eliseo Godoy ROY MARTINEZ VICTOR 10,07 -
39º 2615 Eliseo Godoy LAHOZ CASAREJOS MARIO 10,08 -
40º 2074 Zgz Atlmo CABREJAS PEREZ ABRIL 10,12 -
41º 2523 Dr. Azúa BELTRAN ROLDAN DARIO 10,33 -
42º 2221 Zgz Atlmo VILLA MOLINERO MARINA 10,43 -
43º 2120 Eliseo Godoy PUEYO VALENZUELA VIOLETA 10,49 -
44º 2618 Eliseo Godoy DELPECH MAINAR MARCOS 10,53 -
45º 2640 Enrique de Ossó SANCHO EXTREMERA ELIAS 10,62 -
46º 2201 CA Utebo SOTO PLOU NEREA 10,68 -
47º 2261 Zgz Atlmo SANZ MARTINEZ CAYETANA 10,69 -
48º 2017 Atletismo Santa Isabel LAHUERTA TAPIA ELENA 10,7 -
49º 2619 ELISEO GODOY CARROQUINO ALEJANDRO 10,87 -
50º 2553 SCORPIO71 PINILLA NAVAS SANTIAGO 10,93 -
51º 2822 MARIANISTAS GIL ALCRUDO BELTRAN 11,24 1



50 mv

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2770 zenit twinner SALANUEVA LAGUNAS MARIO 11,49
2 2550 SCORPIO71 ROYO ABDALLAB CRISTIAN 11,15
3 2565 CA Utebo SANZ BARTOLOME JORGE 9,86
4 2726 Zgz Atlmo GARCIA BASBOUS NICOLAS 10,19
5 2771 Eliseo Godoy AGUDO BLASCO PABLO NP
6 2161 ADA JERONIMO ZURITA REVUELTO CASANOVA ADRIANA 11,69
7 2690 CEIP LA ESTRELLA MATA CEPERO LUCAS 11,64
8 2512 san jose ALCANTARA CHUECA ADRIAN 10,37

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2122 Eliseo Godoy VALDELVIRA CLARIANA ARA 10,93
2 2157 ADA JERONIMO ZURITA MIGUEL COLL ANGELA 11,54
3 2538 SCORPIO71 CACERES AMORES IZAN 11,02
4 2168 CEIP LA ESTRELLA BLANCO CESTERO LUCIA 12,11
5 2223 MARIANISTAS MORENO DE AYERBE BLANCA 12,01
6 2015 Atletismo Santa Isabel CALLAVED DELGADO  ELSA 11,18
7 2126 Eliseo Godoy SANCHO DIEZ LUNA 11,27
8 2576 AD PIRINEOS THOMAS ESCOLANO MIGUEL 11,77

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2263 Zgz Atlmo GIMENO FERNANDEZ DANIELA 11,22
2 2695 CEIP LA ESTRELLA CHIMINELLI FERNANDEZ BRUNO 12,48
3 2104 san jose CARBONELL GARCIA ANA NP
4 2623 Eliseo Godoy MILAN ESCALADA BRUNO 12,57
5 2517 Dr. Azua HINOJAR GARCIA ALEJANDRO 11,01
6 2548 SCORPIO71 LORENTE GOMEZ ALEX 10,24
7 2164 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO INES 11,6
8 2620 Eliseo Godoy FATAS LALIENA PABLO 12,66

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2568 CA Utebo BENEDICTO MANCILLA UNAI 10,6
2 2524 Dr. Azua CUBER MARGALEJO DANIEL 14,71
3 2688 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ GARIJO VICTOR 12,29
4 2123 Eliseo Godoy ANDRES MARTINEZ ESTHER 11,24
5 2546 SCORPIO71 GEORGIEV MURIEL DANIEL 10,15
6 2089 AD PIRINEOS ESTEBAN PALACIOS MENCIA 13,42
7 2218 Zgz Atlmo FANDOS PALOMERA ANDREA 10,14
8 2148 zenit twinner DILOY MARTINEZ IRENE NP

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2612 Eliseo Godoy EZQUERRA HUGO 10,43
2 2143 Enrique de Ossó GARCIA MARIN AITANA NP
3 2069 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL ALEXIA 10,68
4 2117 Eliseo Godoy ANDRES VAZQUEZ VEGA 11,61
5 2085 CA Utebo MORENO VICENTE VERA NP
6 2600 Cristo Rey PINILLA PEREZ MARCOS 9,54
7 2143 Enrique de Ossó GARCIA MARIN AITANA NP
8 2515 Atletismo Santa Isabel CORTES VIVES ALVARO 10,77
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Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

1 2063 SIMPLY SCORPIO-71 LORENTE NORA 11,24
2 2555 Zgz Atlmo LUÑO PORROCHE TRISTÁN 9,01
3 2127 Eliseo Godoy LATORRE ROGRIGO CLAUDIA NP
4 2596 Cristo Rey PE SAÑUELA GUILLERMO 12,31
5 2119 Eliseo Godoy BARBERO TORREQUEBRADAYASMIN NP
6 2706 Activa Recarte Hispanidad Andreu Toyas Daniel 9,93
7 2633 VALDESPARTERA RODRIGUEZ PINTADO JUANMA 11,84
8 2677 JOAQUÍN COSTA CABELLO PLO MARTIN 10,88
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50 mv PUNTOS

PUESTO DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo PUNTOS

1º 2555 Zgz Atlmo LUÑO PORROCHE TRISTÁN 9,01 16
2º 2600 Cristo Rey PINILLA PEREZ MARCOS 9,54 15
3º 2565 CA Utebo SANZ BARTOLOME JORGE 9,86 14
4º 2706 Activa Recarte Hispanidad Andreu Toyas Daniel 9,93 13
5º 2218 Zgz Atlmo FANDOS PALOMERA ANDREA 10,14 -
6º 2546 SCORPIO71 GEORGIEV MURIEL DANIEL 10,15 12
7º 2726 Zgz Atlmo GARCIA BASBOUS NICOLAS 10,19 -
8º 2548 SCORPIO71 LORENTE GOMEZ ALEX 10,24 -
9º 2512 san jose ALCANTARA CHUECA ADRIAN 10,37 11
10º 2612 Eliseo Godoy EZQUERRA HUGO 10,43 10
11º 2568 CA Utebo BENEDICTO MANCILLA UNAI 10,6 -
12º 2069 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL ALEXIA 10,68 -
13º 2515 Atletismo Santa Isabel CORTES VIVES ALVARO 10,77 9
14º 2677 JOAQUÍN COSTA CABELLO PLO MARTIN 10,88 8
15º 2122 Eliseo Godoy VALDELVIRA CLARIANA ARA 10,93 -
16º 2517 Dr. Azua HINOJAR GARCIA ALEJANDRO 11,01 7
17º 2538 SCORPIO71 CACERES AMORES IZAN 11,02 -
18º 2550 SCORPIO71 ROYO ABDALLAB CRISTIAN 11,15 -
19º 2015 Atletismo Santa Isabel CALLAVED DELGADO  ELSA 11,18 -
20º 2263 Zgz Atlmo GIMENO FERNANDEZ DANIELA 11,22 -
21º 2123 Eliseo Godoy ANDRES MARTINEZ ESTHER 11,24 -
22º 2063 SIMPLY SCORPIO-71 LORENTE NORA 11,24 -
23º 2126 Eliseo Godoy SANCHO DIEZ LUNA 11,27 -
24º 2770 zenit twinner SALANUEVA LAGUNAS MARIO 11,49 6
25º 2157 ADA JERONIMO ZURITA MIGUEL COLL ANGELA 11,54 5
26º 2164 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO INES 11,6 4
27º 2117 Eliseo Godoy ANDRES VAZQUEZ VEGA 11,61 -
28º 2690 CEIP LA ESTRELLA MATA CEPERO LUCAS 11,64 -
29º 2161 ADA JERONIMO ZURITA REVUELTO CASANOVA ADRIANA 11,69 -
30º 2576 AD PIRINEOS THOMAS ESCOLANO MIGUEL 11,77 3
31º 2633 VALDESPARTERA RODRIGUEZ PINTADO JUANMA 11,84 2
32º 2223 MARIANISTAS MORENO DE AYERBE BLANCA 12,01 1
33º 2168 CEIP LA ESTRELLA BLANCO CESTERO LUCIA 12,11 -
34º 2688 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ GARIJO VICTOR 12,29 -
35º 2596 Cristo Rey PE SAÑUELA GUILLERMO 12,31 -
36º 2695 CEIP LA ESTRELLA CHIMINELLI FERNANDEZ BRUNO 12,48 -
37º 2623 Eliseo Godoy MILAN ESCALADA BRUNO 12,57 -
38º 2620 Eliseo Godoy FATAS LALIENA PABLO 12,66 -
39º 2089 AD PIRINEOS ESTEBAN PALACIOS MENCIA 13,42 -
40º 2524 Dr. Azua CUBER MARGALEJO DANIEL 14,71 -



500 ml

Serie DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

2544 SCORPIO71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR 1:30.97
2068 Zgz Atlmo PÉREZ GOMEZ ELENA 1:47.85
2103 san jose MARTINEZ LORENTE CAROLINA 1:56.49
2130 Enrique de Ossó GRACIA LOU IXEYA MARINA 2:08.60
2150 zenit twinner FRANCO HERREIZ IZARBE 1:47.88
2155 ADA JERONIMO ZURITA LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE 1:37.53

2518 Dr. Azua ALONSO ESTEBAN ROMÁN 1:59.88

2570 CA Utebo GARCIA ALMUNIA CRISTIAN 2:00.66

2571 CA Utebo BERNAL CATALAN MARCOS 1:53.88
2598 Cristo Rey DEL BARRIO  ARTAL ALVARO 1:37.34
2616 Eliseo Godoy ZUERAS MORAGRAGA NICOLAS 1:48.68
2624 Eliseo Godoy BERTRAND MARTINEZ CARLOS 1:49.84
2692 CEIP LA ESTRELLA PINA ZABALETA HUGO 2:22.22
2694 CEIP LA ESTRELLA RESANO ESTRADA IVÁN 1:55.67
2724 Zgz Atlmo ZAPATA FARAH BASEL 1:55.05
2765 MARIANISTAS MARIN LOMBARTE MATEO 2:06.66

2831 CA Utebo GONZALEZ VIZCAINO ANCOR 1:54.65

Serie DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

2022 Dr. Azua RIVERO ROYO ALICIA 1:56.10
2071 Zgz Atlmo GONZÁLEZ FIGOLS VEGA 1:46.69
2073 Zgz Atlmo LAS HERAS PEREZ BEATRÍZ 1:50.74

2079 CA Utebo GARCIA EGEA NEREA 1:45.44
2110 Cristo Rey ZARATE BRIZ LAURA 2:02.17
2124 Eliseo Godoy NAVARRO SEPÚLVEDA ADRIANA 2:09.90
2515 Atletismo Santa Isabel CORTES VIVES ALVARO 1:51.52
2541 SCORPIO71 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO 1:45.87
2556 Zgz Atlmo BLASCO DIAZ PEDRO 1:44.91

2557 CA Utebo RUIZ GARCIA PABLO NP
2573 AD PIRINEOS CASULLERAS BENITO IVAN NP
2627 Eliseo Godoy ESTEBAN SARA IZAN NP
2678 JOAQUÍN COSTA SORIANO RINCON MATIAS 2:01.06
2684 CEIP LA ESTRELLA BENEDICTO SANJOAQUIN IVÁN 1:42.19
2685 CEIP LA ESTRELLA MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO 1:54.85
2688 CEIP LA ESTRELLA SANZ RODRIGO LUCAS 2:19.29
2716 SIMPLY SCORPIO-.71 AZEDDINE MAHMOUDI 1:40.14

2719 VALDESPARTERA ORTEGA NAVARRO ANDRES 1:56.98
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500 ml PUNTOS
PUESTO DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo PUNTOS

1º 2544 SCORPIO71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR 1:30.97 16
2º 2598 Cristo Rey DEL BARRIO  ARTAL ALVARO 1:37.34 15
3º 2155 ADA JERONIMO ZURITA LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE 1:37.53 14
4º 2716 SIMPLY SCORPIO-.71 AZEDDINE MAHMOUDI 1:40.14 -
5º 2684 CEIP LA ESTRELLA BENEDICTO SANJOAQUIN IVÁN 1:42.19 13
6º 2556 Zgz Atlmo BLASCO DIAZ PEDRO 1:44.91 12
7º 2079 CA Utebo GARCIA EGEA NEREA 1:45.44 11
8º 2541 SCORPIO71 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO 1:45.87 -
9º 2071 Zgz Atlmo GONZÁLEZ FIGOLS VEGA 1:46.69 -
10º 2068 Zgz Atlmo PÉREZ GOMEZ ELENA 1:47.85 -
11º 2150 zenit twinner FRANCO HERREIZ IZARBE 1:47.88 10
12º 2616 Eliseo Godoy ZUERAS MORAGRAGA NICOLAS 1:48.68 9
13º 2624 Eliseo Godoy BERTRAND MARTINEZ CARLOS 1:49.84 -
14º 2073 Zgz Atlmo LAS HERAS PEREZ BEATRÍZ 1:50.74 -
15º 2515 Atletismo Santa Isabel CORTES VIVES ALVARO 1:51.52 8
16º 2571 CA Utebo BERNAL CATALAN MARCOS 1:53.88 -
17º 2831 CA Utebo GONZALEZ VIZCAINO ANCOR 1:54.65 -
18º 2685 CEIP LA ESTRELLA MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO 1:54.85 -
19º 2724 Zgz Atlmo ZAPATA FARAH BASEL 1:55.05 -
20º 2694 CEIP LA ESTRELLA RESANO ESTRADA IVÁN 1:55.67 -
21º 2022 Dr. Azua RIVERO ROYO ALICIA 1:56.10 7
22º 2103 san jose MARTINEZ LORENTE CAROLINA 1:56.49 6
23º 2719 VALDESPARTERA ORTEGA NAVARRO ANDRES 1:56.98 5
24º 2518 Dr. Azua ALONSO ESTEBAN ROMÁN 1:59.88 -
25º 2570 CA Utebo GARCIA ALMUNIA CRISTIAN 2:00.66 -
26º 2678 JOAQUÍN COSTA SORIANO RINCON MATIAS 2:01.06 4
27º 2110 Cristo Rey ZARATE BRIZ LAURA 2:02.17 -
28º 2765 MARIANISTAS MARIN LOMBARTE MATEO 2:06.66 3
29º 2130 Enrique de Ossó GRACIA LOU IXEYA MARINA 2:08.60 -
30º 2124 Eliseo Godoy NAVARRO SEPÚLVEDA ADRIANA 2:09.90 -
31º 2688 CEIP LA ESTRELLA SANZ RODRIGO LUCAS 2:19.29 -
32º 2692 CEIP LA ESTRELLA PINA ZABALETA HUGO 2:22.22 -



Longitud

PTO. DEA Equipo Apellido Nombre 1 2 3 MAX PTOS

1º 2070 Zgz Atlmo GONZÁLEZ FIGOLS LUNA 3,06 3,24 3,22 3,24 16
2º 2598 Cristo Rey DEL BARRIO  ARTAL ALVARO 2,89 3,02 3,16 3,16 15
3º 2611 Eliseo Godoy GARCIA MOZAS MARIO 3,02 2,93 3,14 3,14 14
4º 2566 CA Utebo JIMENEZ BUENO SAMUEL 2,83 3,02 3,14 3,14 13
5º 2723 Zgz Atlmo LAIGLESIA BUEY PABLO 2,8 3 3,01 3,01 -
6º 2562 CA Utebo PEREZ SANCHEZ DANIEL 1,72 2,93 2,95 2,95 -
7º 2718 VALDESPARTERA CARIÑENA RUIZ MIGUEL 2,48 2,68 2,94 2,94 12
8º 2016 Atletismo Santa Isabel CIRUGEDA RUBIO SABINA 2,54 2,79 2,9 2,9 11
9º 2078 CA Utebo MARTIN ALBO ZAMORANO IZARBE 2,57 2,69 2,9 2,9 -
10º 2548 SCORPIO71 LORENTE GOMEZ ALEX 2,4 2,61 2,81 2,81 10
11º 2569 CA Utebo LAHUERTA PATON HUGO 2,79 2,42 2,59 2,79 -
12º 2665 ADA JERONIMO ZURITA BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL 2,43 2,61 2,71 2,71 9
13º 2669 ADA JERONIMO ZURITA MONZON GARCIA ALBERTO 2,49 2,2 2,15 2,49 -
14º 2019 Atletismo Santa Isabel GIMENEZ GIL MARIA 2,41 2,3 2,48 2,48 -
15º 2026 Dr. Azua GIL MARQUES INES 1,74 2,3 2,47 2,47 8
16º 2628 Eliseo Godoy LED BAQUEDANO TOMAS 1,88 1,66 2,47 2,47 -
17º 2121 Eliseo Godoy PERNIA GARCIA VERA 2,07 2,37 2,4 2,4 -
18º 2262 Zgz Atlmo SANZ MARTINEZ GENOVEVA 2,35 2,06 2,34 2,35 -
19º 2678 JOAQUÍN COSTA SORIANO RINCON MATIAS 1,92 2,34 1,98 2,34 7
20º 2118 Eliseo Godoy MORENO PEREZ NAYRA 1,99 2,33 2,03 2,33 -
21º 2063 SCORPIO71 LORENTE GOMEZ NORA 2,29 1,96 1,87 2,29 -
22º 2104 san jose CARBONELL GARCIA ANA 2,03 2,27 2,08 2,27 6
23º 2695 CEIP LA ESTRELLA CHIMINELLI FERNANDEZ BRUNO 2,04 2,2 2,27 2,27 5
24º 2232 san jose ARMAÑAC NAVARRO LUPI 1,9 1,79 2,19 2,19 -
25º 2688 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ GARIJO VICTOR 1,33 2,15 2,08 2,15 -
26º 2523 Dr. Azua BELTRAN ROLDAN DARIO 1,45 2,12 1,82 2,12 -
27º 2164 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO INES 1,85 2,12 2,04 2,12 -
28º 2112 Cristo Rey LAHOZ LOPEZ JULIA 1,84 1,5 1,94 1,94 -
29º 2768 MARIANISTAS LOPEZ BOROBIO DANIEL 1,17 1,62 1,1 1,62 4
30º 2175 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ VICENTE MALENA 1,13 0,97 1,1 1,13 -
31º 2688 CEIP LA ESTRELLA SANZ RODRIGO LUCAS 0,85 0,8 0,45 0,85 -



Altura

PTO. DEA Equipo Apellido Nombre 0,6 0,7 0,8 0,85 0,9 0,95 1 1,05 MAX PTO

1º 2516 Dr. Azua ESCARTIN SAEZ DE ADANA IVÁN O O O O O O O XX 1 16
2º 2563 CA Utebo GUAJARDO RUIZ LUIS O O O O O O XO XX 1 15
3º 2117 Eliseo Godoy ANDRES VAZQUEZ VEGA O O O O O XO XO XX 1 14
4º 2018 Atletismo Santa Isabel GALINDO ESTEBAN LAIA O O O O XO XO XO XX 1 13
5º 2060 SCORPIO71 ARBONES ROMERO LAURA O O O O O O XX 0,95 11
6º 2707 Activa Recarte Hispanidad Gonzalvo Laguia Gael O O O O O O XX 0,95 11
7º 2021 Dr. Azua ESCARTIN SAEZ DE ADANA INÉS O O O O O O XX 0,95 -
8º 2764 Zgz Atlmo VILLA MOLINERO ABEL O O O O O O XX 0,95 11
9º 2024 Dr. Azua BLAS OTERO INES O O O O O O XX 0,95 -
10º 2122 Eliseo Godoy VALDELVIRA CLARIANA ARA O O O O O XO XX 0,95 -
11º 2673 JOAQUÍN COSTA CUARTERO ALCUBIERRE JAVIER O O O O O XO XX 0,95 9
12º 2719 VALDESPARTERA ORTEGA NAVARRO ANDRES O O O O O XX 0,9 8
13º 2554 Zgz Atlmo LOBERA JIMENEZ JAIME O O O O O XX 0,9 -
14º 2609 Cristo Rey VERÓN GOYENECHE JOSE O XO O O O XX 0,9 6,5
15º 2168 CEIP LA ESTRELLA BLANCO CESTERO LUCIA O O O XO O XX 0,9 6,5
16º 2572 PIRINEOS DELGADO NACHO O O O O XO XX 0,9 5
17º 2167 CEIP LA ESTRELLA CORTES CABALLERO ALBA XO O XO O XO XX 0,9 -
18º 2159 ADA JERONIMO ZURITA NUÑEZ HERNANDEZ TERESA O O O O XX 0,85 3
19º 2222 MARIANISTAS TORRES GONZALEZ LAURA O O O O XX 0,85 3
20º 2130 Enrique de Ossó GRACIA LOU IXEYA MARINA O O O O XX 0,85 -
21º 2607 Cristo Rey CRUZ EGEA JORGE O O O O XX 0,85 -
22º 2103 san jose MARTINEZ LORENTE CAROLINA O O O O XX 0,85 3
23º 2541 SCORPIO71 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO O O XO O XX 0,85 -
24º 2666 ADA JERONIMO ZURITA VALLEJO GONZALO MATEO O O O XX 0,8 -
25º 2119 Eliseo Godoy BARBERO TORREQUEBRADA YASMIN O O O - XX 0,8 -
26º 2126 Eliseo Godoy SANCHO DIEZ LUNA O O XO XX 0,8 -
27º 2127 Eliseo Godoy LATORRE ROGRIGO CLAUDIA O O XX 0,7 -
28º 2176 CEIP LA ESTRELLA PLATERO GOÑI SARA O O XX 0,7 -
29º 2082 CA Utebo LORENZO REJAS ARIADNA O O XX 0,7 -



Dorsal

PTO. DEA Equipo Apellido Nombre 1 2 3 MAX PTOS

1º 2067 Zgz Atlmo ESTEBAN BONACHO NOA 9,15 8,9 8,3 9,15 16
2º 2716 SCORPIO71 GOUGAM MAHMOUDI AZEDDINE 8,8 8,35 8,4 8,8 15
3º 2703 Activa Recarte Hispanidad Valero Lazaro Javier 7,95 7,8 8,3 8,3 14
4º 2080 CA Utebo GARCIA CARBO ADRIANA 7,1 8,1 6,6 8,1 13
5º 2682 CEIP LA ESTRELLA RODRIGUEZ TOSAR ENOL 8,1 6,9 6,9 8,1 12
6º 2613 Eliseo Godoy ESTRADA DOLZ VICTOR 7,6 7 6,5 7,6 11
7º 2194 Zgz Atlmo LOPEZ BLASCO NOA 7,5 7,3 4,2 7,5 -
8º 2615 Eliseo Godoy LAHOZ CASAREJOS MARIO 6,55 7,2 7,4 7,4 -
9º 2618 Eliseo Godoy DELPECH MAINAR MARCOS 6,8 7,3 4,2 7,3 -
10º 2538 SCORPIO71 CACERES AMORES IZAN 6,95 7,25 6,7 7,25 -
11º 2610 Cristo Rey YUS  VINUES HUGO 5,8 5,3 7,2 7,2 10
12º 2089 AD PIRINEOS ESTEBAN PALACIOS MENCIA 6,9 6,2 4,8 6,9 9
13º 2640 Enrique de Ossó SANCHO EXTREMERA ELIAS 6,5 6,4 6,1 6,5 -
14º 2158 ADA JERONIMO ZURITA LALANZA TELLO CELIA 6,05 4,4 2,2 6,05 8
15º 2017 Atletismo Santa Isabel LAHUERTA TAPIA ELENA 5,9 5,3 5,7 5,9 7
16º 2596 Cristo Rey PE SAÑUELA GUILLERMO 5,9 5,5 4,5 5,9 -
17º 2120 Eliseo Godoy PUEYO VALENZUELA VIOLETA 5,7 4,5 4 5,7 -
18º 2224 MARIANISTAS BECKER GOTOR AMELIE 4,7 3,8 5,3 5,3 6
19º 2692 CEIP LA ESTRELLA PINA ZABALETA HUGO 4,9 4,7 4,5 4,9 -
20º 2191 VALDESPARTERA CARIÑENA RUIZ SILVIA 4,7 4,2 4 4,7 5
21º 2614 Eliseo Godoy GAVIN LAHOZ HUGO 4,1 2 4,5 4,5 -
22º 2161 ADA JERONIMO ZURITA REVUELTO CASANOVA ADRIANA 2,8 4,5 4 4,5 -
23º 2110 Cristo Rey ZARATE BRIZ LAURA 2,8 4,3 3,8 4,3 -
24º 2822 MARIANISTAS GIL ALCRUDO BELTRAN 3,3 2,3 3,9 3,9 -



Vórtex

PTO. DEA Equipo Apellido Nombre 1 2 3 MAX PTOS

1º 2600 Cristo Rey PINILLA PEREZ MARCOS 30,96 31,1 29,5 31,1 16
2º 2572 AD PIRINEOS DELGADO ALEGRE IGNACIO 30,6 26,9 29,1 30,6 15
3º 2514 Atletismo Santa Isabel BROSED FERRERO ANTÓN 24,9 27,1 25 29,3 14
4º 2512 san jose ALCANTARA CHUECA ADRIAN 27,2 27,1 29,3 29,3 13
5º 2517 Dr. Azua HINOJAR GARCIA ALEJANDRO 22,5 25,3 27,6 27,6 12
6º 2684 CEIP LA ESTRELLA BENEDICTO SANJOAQUIN IVÁN 22,1 17,3 27,1 27,1 11
7º 2727 Zgz Atlmo ASÍN GARRIDO GUILLERMO 21,4 19,3 24,4 24,4 10
8º 2072 Zgz Atlmo PALACIOS PINA ELENA 20,4 21,7 23,7 23,7 -
9º 2670 ADA JERONIMO ZURITA CANTERA CANTERO MARIO 22,9 18,3 - 22,9 9
10º 2559 CA Utebo GARCIA BOROBIA IKER 22,8 - - 22,8 8
11º 2165 CEIP LA ESTRELLA LOZA PUISAC ESTELA 16,7 19 22,2 22,2 -
12º 2518 Dr. Azua ALONSO ESTEBAN ROMÁN 19,5 15,6 20 20 -
13º 2676 JOAQUÍN COSTA CABELLO PLO ANTON 11,9 14,4 17,8 17,8 7
14º 2681 CEIP LA ESTRELLA SEGURA GONZALEZ EMILIO 14,5 17,5 17,3 17,5 -
15º 2685 CEIP LA ESTRELLA MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO 16,1 17,4 14,5 17,4 -
16º 2577 AD PIRINEOS GARCES POLO JAVIER 17,2 14,6 12,4 17,2 -
17º 2550 SCORPIO71 ROYO ABDALLAB CRISTIAN 16,9 5,2 14,4 16,9 6
18º 2630 Eliseo Godoy GRACIA CASULLA PEDRO 16,9 16,9 15,2 16,9 5
19º 2633 VALDESPARTERA RODRIGUEZ PINTADO JUANMA X X 16,8 16,8 4
20º 2641 Enrique de Ossó COLAS SANZ ADRIAN 11,8 16,5 13,1 16,5 -
21º 2617 Eliseo Godoy CABELLO PARDO IVAN 15,4 14,1 15,5 15,5 -
22º 2231 CA Utebo ABRIL GRACIA BEATRIZ 14,3 - - 14,3 -
23º 2620 Eliseo Godoy FATAS LALIENA PABLO 13,4 13,5 11,4 13,5 -
24º 2623 Eliseo Godoy MILAN ESCALADA BRUNO 9,9 13,2 11,3 13,2 -
25º 2576 AD PIRINEOS THOMAS ESCOLANO MIGUEL 10,9 8,9 13 13 -
26º 2083 CA Utebo LANGA ROJAS IRENE 12,7 10,9 x 12,7 -
27º 2631 Eliseo Godoy ROY MARTINEZ VICTOR 6,8 x 12,2 12,2 -
28º 2524 Dr. Azua CUBER MARGALEJO DANIEL 9,15 9,4 x 9,4 -
29º 2558 CA Utebo GIMENO URIEL LEON 7,6 8,9 8,7 8,9 -
30º 2690 CEIP LA ESTRELLA MATA CEPERO LUCAS 8 x 8,6 8,6 -
31º 2146 zenit twinner CRESPO POTENTE CAROLINA 5,2 8,2 6,8 8,2 3
32º 2014 san jose MARTIN FERRER MARIA 6,6 6,9 7,7 7,7 -
33º 2223 MARIANISTAS MORENO DE AYERBE BLANCA 6 4,5 7,5 7,5 2
34º 2553 SCORPIO71 PINILLA NAVAS SANTIAGO - 5,7 - 5,7 -
35º 2066 SCORPIO71 PEREZ ROMEO SOFIA 4,3 5,1 5,1 5,1 -



Relevos

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

2076 CA Utebo RASO CAJAL LUCIA 33,73
2081 CA Utebo FUERTES ALVARO NEREA
2562 CA Utebo PEREZ SANCHEZ DANIEL
2565 CA Utebo SANZ BARTOLOME JORGE

2597 Cristo Rey AZNAR SANZ DIEGO 33,98
2607 Cristo Rey CRUZ EGEA JORGE 
2609 Cristo Rey VERÓN GOYENECHE JOSE
2610 Cristo Rey YUS  VINUES HUGO 

2765 MARIANISTAS MARIN LOMBARTE MATEO 40,92
2224 MARIANISTAS BECKER GOTOR AMELIE
2222 MARIANISTAS TORRES GONZALEZ LAURA
2768 MARIANISTAS LOPEZ BOROBIO DANIEL

2611 Eliseo Godoy GARCIA MOZAS MARIO 35,46
2612 Eliseo Godoy EZQUERRA RUFAT HUGO
2624 Eliseo Godoy BERTRAND MARTINEZ CARLOS
2616 Eliseo Godoy ZUERAS MORAGRAGA NICOLAS

2070 Zgz Atlmo GONZÁLEZ FIGOLS LUNA 33,43
2071 Zgz Atlmo GONZÁLEZ FIGOLS VEGA
2723 Zgz Atlmo LAIGLESIA BUEY PABLO
2555 Zgz Atlmo LUÑO PORROCHE TRISTÁN

2546 SCORPIO71 GEORGIEV MURIEL DANIEL 33,42
2061 SCORPIO71 MENDIVE IGUACEL VIRGINIA
2544 SCORPIO71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR
2060 SCORPIO71 ARBONES ROMERO LAURA

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

2080 CA Utebo GARCIA CARBO ADRIANA 35,78
2082 CA Utebo LORENZO REJAS ARIADNA
2559 CA Utebo GARCIA BOROBIA IKER
2563 CA Utebo GUAJARDO RUIZ LUIS

2157 ADA JERONIMO ZURITA MIGUEL COLL ANGELA 36,33
2155 ADA JERONIMO ZURITA LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE
2670 ADA JERONIMO ZURITA CANTERA CANTERO MARIO
2665 ADA JERONIMO ZURITA BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL

2165 CEIP LA ESTRELLA LOZA PUISAC ESTELA 37,37
2694 CEIP LA ESTRELLA RESANO ESTRADA IVÁN
2682 CEIP LA ESTRELLA RODRIGUEZ TOSAR ENOL
2681 CEIP LA ESTRELLA SEGURA GONZALEZ EMILIO

2116 Eliseo Godoy PEREZ LUZON PIA 37,05
2626 Eliseo Godoy MOLINA VIDAL DANIEL
2118 Eliseo Godoy MORENO PEREZ NAYRA
2124 Eliseo Godoy NAVARRO SEPÚLVEDA ADRIANA

2

1

2

3

4

5

1

1

2

3

4

5

6

7

8



2514 Atletismo Santa Isabel BROSED FERRERO ANTÓN 34,71
2015 Atletismo Santa Isabel CALLAVED DELGADO  ELSA
2016 Atletismo Santa Isabel CIRUGEDA RUBIO SABINA
2018 Atletismo Santa Isabel GALINDO ESTEBAN LAIA

2162 JOAQUÍN COSTA STRICHOVANCOVA HANA 37,16
2673 JOAQUÍN COSTA CUARTERO ALCUBIERRE JAVIER
2676 JOAQUÍN COSTA CABELLO PLO ANTON
2677 JOAQUÍN COSTA CABELLO PLO MARTIN

Serie Calle DEA Equipo Apellido Nombre Tiempo

2619 Eliseo Godoy CARROQUINO JIMENEZ ALEJANDRO 40,98
2123 Eliseo Godoy ANDRES MARTINEZ ESTHER
2617 Eliseo Godoy CABELLO PARDO IVAN
2627 Eliseo Godoy ESTEBAN SARA IZAN

2085 CA Utebo MORENO VICENTE VERA 35,60
2566 CA Utebo JIMENEZ BUENO SAMUEL
2568 CA Utebo BENEDICTO MANCILLA UNAI
2231 CA Utebo ABRIL GRACIA BEATRIZ

2022 Dr. Azua RIVERO ROYO ALICIA 35,41

2021 Dr. Azua ESCARTIN SAEZ DE ADANAINÉS

2026 Dr. Azua GIL MARQUES INES

2024 Dr. Azua BLAS OTERO INES

2146 zenit twinner CRESPO POTENTE CAROLINA 36,71
2646 zenit twinner CALONGE RIVERA CRISTIAN
2770 zenit twinner SALANUEVA LAGUNAS MARIO
2150 zenit twinner FRANCO HERREIZ IZARBE

2706 Activa Recarte Hispanidad Andreu Toyas Daniel 35,68
2708 Activa Recarte Hispanidad Chueca Piñeda Walter Jesus
2707 Activa Recarte Hispanidad Gonzalvo Laguia Gael
2703 Activa Recarte Hispanidad Valero Lazaro Javier

2073 Zgz Atlmo LAS HERAS PEREZ BEATRÍZ 35,04
2069 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL ALEXIA
2726 Zgz Atlmo GARCÍA BASBOUS NICOLAS
2072 Zgz Atlmo PALACIOS PINA ELENA
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Relevos PUNTOS

PUESTO Equipo TIEMPO PUNTOS

1º SCORPIO71 33,42 32
2º Zgz Atlmo 33,43 30
3º CA Utebo 33,73 28
4º Cristo Rey 33,98 26

5º Atletismo Santa Isabel 34,71 24
6º Zgz Atlmo 35,04 -
7º Dr. Azua 35,41 22
8º Eliseo Godoy 35,46 20

9º CA Utebo 35,60 -
10º Activa Recarte Hispanidad 35,68 18
11º CA Utebo 35,78 -
12º ADA JERONIMO ZURITA 36,33 16

13º zenit twinner 36,71 14
14º Eliseo Godoy 37,05 -
15º JOAQUÍN COSTA 37,16 12
16º CEIP LA ESTRELLA 37,37 10

17º MARIANISTAS 40,92 8
18º Eliseo Godoy 40,98 -



EQUIPOS BENJAMÍN

NOMBRE 50ml 50mv 500ml Longitud Altura tijera Dorsal Vórtex Relevos TOTAL

1º Cristo Rey 16 15 15 15 6,5 10 16 26 119,5
2º Zaragoza Atletismo 5 16 12 16 11 16 10 30 116
3º CA Utebo 14 14 11 13 15 13 8 28 116
4º Simply Scorpio-71 12 12 16 10 11 15 6 32 114
5º Eliseo Godoy 11 10 9 14 14 11 5 20 94
6º Santa Isabel 9 9 8 11 13 7 12 24 93
7º Doctor Azúa 15 7 7 8 16 0 13 22 88
8º ADA Jerónimo Zurita 7 5 14 9 3 8 9 16 71
9º CEIP La Estrella 6 4 13 5 6,5 12 11 10 67,5
10º Recarte Hispanidad 3 13 0 0 11 14 0 18 59
11º Valdespartera 13 2 5 12 8 5 4 0 49
12º Joaquín Costa 2 8 4 7 9 0 7 12 49
13º San José 8 11 6 6 3 0 14 0 48
14º Zennit Twinner 10 6 10 0 0 0 3 14 43
15º AD Pirineos 4 3 0 0 5 9 15 0 36
16º Marianistas 1 1 3 4 3 6 2 8 28


